CÂMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA
—ESTADO DE SÃO PAULO —

Praça Dr. Horácio Ramalho, 156 - Caixa Postal 201 - Centro - CEP 15900-047 - Fone: (16) 3253-9282
Site: www.camarataquaritinga.sp.gov.br   E-mail: camara@camarataquaritinga.sp.gov.br

A Casa do Povo... A serviço do Povo!

Ata n°. 02/2022 – Reunião Ordinária da Comissão de Finanças e Orçamento.

Aos dezoito dia do mês de fevereiro de dois mil e vinte e dois, às 11h30

horas, reunidos os membros da Comissão de Finanças e Orçamento reunidos na sala de

reuniões, presentes os vereadores Orides Previdelli Junior, Presidente, Luciano Azevedo,

Vice-Presidente, e Luiz Carlos Cordeiro da Silva, relator, para deliberarem sobre os

projetos:

1. Projeto de Lei Complementar nº 5928/2021

2. Pedido de Alteração à Emenda Impositiva nº 5918/2021

3. Projeto de Lei Complementar nº 5938/2022

Os membros, analisando os projetos, entenderam que não há

nada a ser consignado quanto a estes, seguindo os trâmites regimentais.

Nada mais havendo a tratar, lavra-se a presente ata, lida e

assinada por todos.

Taquaritinga, 18 de fevereiro de 2022.

Orides Previdelli Junior

Presidente da CFO

Luciano Azevedo

Vice-Presidente CFO

Luiz Carlos Cordeiro da Silva

Relator da CFO

http://www.camarataquaritinga.sp.gov.br/
mailto:camara@camarataquaritinga.sp.gov.br